
Uchwała Nr 192/XXXVIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 24 czerwca 2016 roku

w sprawie wystąpienia Gminy Miasta Gostynina z Europejskiego Centrum Ochrony 
Środowiska - Stowarzyszenia Inicjatyw Ekologicznych.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12,  w  związku  z  art.  84 ustawy  z  dnia
8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2016,  poz.  446);  na
podstawie  statutu  Europejskiego  Centrum Ochrony  Środowiska  -  Stowarzyszenie
Inicjatyw  Ekologicznych  Rozdział  III  §  13  pkt  1),  Rada  Miejska  w  Gostyninie
uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina  Miasta  Gostynina  występuje  ze  stowarzyszenia  Europejskiego  Centrum
Ochrony  Środowiska  -  Stowarzyszenie  Inicjatyw  Ekologicznych  z  siedzibą  przy
ul. Przemysłowej 27, 33-100 Tarnów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
  

       Andrzej Robacki



Uzasadnienie 

Rada Miejska w Gostyninie w dniu 29 listopada 2007 roku podjęła uchwałę
Nr 102/XV/07 w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Gostynina do Europejskiego
Centrum Ochrony Środowiska - Stowarzyszenia Inicjatyw Ekologicznych.
Przystąpienie do Stowarzyszenia miało wspomóc rozwiązywanie konkretnych zadań
z  zakresu  ekologii  i  ochrony  środowiska  poprzez:  pozyskiwanie  środków  na
realizację projektów przez Członków ECOŚ, wspólne rozwiązywanie problemów w
gospodarce komunalnej,  wyszukiwanie nowych źródeł  zewnętrznego finansowania
inwestycji oraz tworzenie parlamentarnego wsparcia realizacji projektów.   
Z  przystąpieniem  tym  wiążą  się  jednak  obciążenia  finansowe  w  formie  składki
członkowskiej 1.000,00 zł rocznie.
Od czasu przystąpienia tj.  2007 r.  Gmina Miasta Gostynina nie uzyskała żadnych
korzyści,  efektów  z  bycia  członkiem  Stowarzyszenia.  Nie  udzielana  była  żadna
pomoc w rozwiązywaniu problemów samorządności. 
Zatem  aby  zmniejszyć  obciążenie  finansowe  postanawia  się  wystąpić  z
Europejskiego  Centrum  Ochrony  Środowiska  -  Stowarzyszenia  Inicjatyw
Ekologicznych.   

W  związku  z  powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  konieczne  i
uzasadnione.


